
 

 

UCHWAŁA NR LXV/454/2024 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy placu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Pieszyc uchwala co następuje: 

§ 1. Terenowi stanowiącemu własność Gminy Pieszyce, położonemu w miejscowości Pieszyce (Obręb 

Środkowe), określonemu granicą działki nr 80/2, nadaje się nazwę: 

„Plac Niepodległości”. 

§ 2. Położenie placu określa kopia mapy, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2557



Załącznik do uchwały nr LXV/454/2024 

Rady Miejskiej Pieszyc 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2557


		2024-04-22T09:56:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




